
 

UCHWAŁA NR XXII/159/2012 

RADY GMINY NĘDZA 

Z DNIA 20 LUTEGO 2012 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na 

rzecz najemcy oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokość stawek 

procentowych 
 

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art.37 ust.2 pkt 1, art.68 ust. 1 pkt 7, 

ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 

2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy nieruchomości 

zabudowanej położonej w Nędzy przy ul. Adama Mickiewicza nr 58 na działce Nr 922/15 (k. 

m. 4) o pow. 0,0319ha (obejmująca 1 lokal mieszkalny o powierzchni 84,4 m
2
 będący 

przedmiotem najmu) stanowiącej własność Gminy Nędza, dla której Sąd Rejonowy prowadzi 

księgę wieczystą Nr KW 30556. 

 

§ 2 

 

Przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości (obejmującej 1 lokal 

mieszkalny), o którym mowa w § 1 dopuścić zastosowanie 80 % bonifikaty od ceny 

nieruchomości.  

 

§3 

 

Traci moc Uchwała Nr XIV/104/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 26 września 2011r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy lokalu mieszkalnego oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokość 

stawek procentowych 

 

§ 4 

  

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


